公告编号：2021-033

证券代码：838257     证券简称:真和丽    主办券商：中泰证券

深圳市真和丽生态环境股份有限公司

关于公司获得专利证书的公告

一、基本情况

    深圳市真和丽生态环境股份有限公司（以下简称“公司”）于近

日收到中华人民共和国国家知识产权局颁发的发明专利证书 1项。具

体情况如下：

（一）发明专利证书

以上专利证书的取得体现了公司在光伏能源领域的自主研发创

新能力和公司在这新业务板块的创新突破，有利于公司技术领先优

势，提升公司核心竞争力。公司深耕于生态环境建设领域将近二十年，

近年来业务延伸至新能源产业领域，在国家双碳目标及诸多利好政策

引导的新形势下，新能源之光伏事业具有非常广阔的发展前景与空

间，新能源光伏和公司主营业务同宗同源，同属于生态文明建设整体

布局内，公司工程管理经验丰富，在成本管控、进度、安全、质量管

专利名称 专利权人 授权公告日 专利号 类型

一种太阳能发电装置

深圳市真和丽生

态环境股份有限

公司

2021/11/23 ZL202010591796.8 发明专利

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2021-033

理方面具备丰富的专业经验确保光伏电站工程顺利实施。新能源业务

的形成将与股份公司原有的主营业务工程建设版块形成互补，呈“一

机二翼”的企业运营模式，同步借助资本市场的推力，将真和丽股份

推上一个发展的新台阶。真和丽将继续践行“真诚合作、和谐发展、

美丽中国”的企业核心价值观，致力于营造低碳生活环境、建设美好

生态环境的伟大事业。

二、备查文件

（一）《一种太阳能发电装置》发明专利证书

深圳市真和丽生态环境股份有限公司

董事会

  2021年 12月 17日